・ 金 型 交 換 時 に エ ア を 接 続 す る 作 業 を 自 動 化 す る こ と に よ り 、
ス ラ イ ド の 下 で の 作 業 を 無 く し ま す 。
・ Ｔ 溝 が あ れ ば 、 既 設 プ レ ス に も 簡 単 に 取 り 付 け で き ま す 。
・ 横 方 向 に 接 続 す る た め 、 金 型 側 接 続 面 の 維 持 、 清 掃 が 簡 単 で す 。
・ 電 気 信 号 を 接 続 す る た め の コ ネ ク タ ま た は 、 非 接 触 方 式 カ プ ラ
仕 様 も 製 作 可 能 で す 。
・ 移 動 、 切 換 用 電 磁 弁 付 仕 様 も 製 作 可 能 で す 。
・A worker doesn’t need to go under the slide by automating air connection

当社にて決定
Decided by SR ENGINEERING
型式説明  Explanation of model number
ＵＡＣ[ ① ]－[ ② ]－[ ③ ]－[ ④ ][ ⑤ ]－[ ⑥ ]
近接スイッチ使用電圧
Working voltage of Prox. Switches
デザイン番号
Design number
Ｔ溝記号
 T-Slot code
カプラ接続数
Number of connection
移動ストローク
Travelling stroke
配管・配線取出方向
Piping, wiring arrangement
標準 STD.
+0.21 +2.5 +0.25
 0  0  0
+0.25 +3.0 +0.25
 0  0  0
28
32M
S 47～50.5
53～57
48
54
(22～30)±1
(22～34)±1
20
22
3
2
28±1
32±1
D E F
Ｔ溝記号による寸法　Dimensions affected by T-slot code
A B 標準 STD. S 300 400 500 600 700 800
A 632 732 832 932 1032 1132
移動ストロークによる寸法　Dimensions affected by travelling strokes
D A
12～24VDC
24～240VAC
50/60Hz
3～100mA 5～300mA
金 型 検 知
Die detect
E2E-X7D1-M1G E2E-X5Y1-M1
後 退 検 知
Backward
E2E-X7D1 E2E-X5Y1
仕   様      Specificatio
-5～60℃